oprávnění jednat jeho jménem a u Poskytovatele zajistil pro tyto osoby 

přístup na Zákaznický web. 

V. Cena 

5.1 Cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3 této smlouvy se stanoví 

dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů, na 

37.900,-  Kč bez DPH 

(slovy: třicet sedm tisíc devět set korun českých) za rok. 

K ceně bude připočteno DPH v odpovídající zákonné výši. 

5.2 V případě, že vyvstane potřeba osobní návštěvy Poskytovatele 

u Uživatele za účelem poskytnutí služeb, zavazuje se Uživatel uhradit 

Poskytovateli cestovné dle Přílohy č.